il STREET KID

Informationen

Geb.: 2018

Farbe: B/ BR

Abstammung: v. Showcasing (Gb) a.d. Loistaa (Aus)
Ziuchter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: Jared Prangley

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»07.01.2023 Kumara - 1150 m

- K Mudhoo ZOULANDER - BRITISH ROYALTY - MIDNIGHT JANE - JUSTANAC
> Zum Rennen

»03.01.2023 Greymouth - 1100 m

- K Mudhoo MIDNIGHT JANE - COPY THAT - COME BACK TIGER - AUNT CIND
> Zum Rennen

»30.10.2022  Ashburton - 1400 m

NS Chris Johnson  AERIAL BLUE - ILLUSION - VALYRIAN - DRAKE BA
> Zum Rennen

»15.10.2022 Ashburton - 1400 m

- Diego Montes De Oca  THE MOTIVATOR - ASTRAKHAN - ROYCE ROCA - SURCHARG
> Zum Rennen

»23.09.2022 Gore - 1100 m

1 A Comignaghi  STREET KID - MRS LAWRENCE - REDDINGTON - GIVEALITTL
> Zum Rennen

»12.01.2022 Matamata - 1200 m

= Bridget Grylls ~ SERESIN - SHOW COURAGE - ELETTRICA - EVE'S SON
> Zum Rennen

»20.10.2021 Tauranga- 1200 m

- Jonathan Riddell LA BELLA BEALS - EYESONLYONME - OUTFIT - LA GRANDE RU
> Zum Rennen

»07.08.2021 Ruakaka - 1100 m

- Joe Kamaruddin FOLLOW YOUR DREAMS - MIDNIGHT ROCKET - CRUISY LASS - ON MY SHOULDER
> Zum Rennen

Stand: 02.05.2024

308:10

82:10

414:10

24:10

386:10

165:10

340:10
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